Portaria nº 286/11, de 07 de novembro de 2011.

Portaria SMASDH nº.003/17, de 05 de setembro de 2017.

O Ordenador de despesa do órgão da Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho e Direitos Humanos, no uso de
suas atribuições, nos termos do Decreto nº 041/2010 e Instrução Normativa nº 05/2015, RESOLVE:

Art. 1º- Designar Aline Silva de Carvalho, matrícula nº 303.695-06 para exercer o encargo de Fiscal de Contratos de
fornecimento de matérias e prestação de serviços diversos da Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho e
Direitos Humanos.
Art. 2º- Designar Christine Souza Santos, matrícula nº 303.692-03 para, na ausência do titular, exercer o encargo
de substituto.
Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São João da Barra, 05 de setembro de 2017.
Cláudia Maria Falcão de Carvalho

Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos de São João da Barra

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA